



گذرهای محور بافت تاریخی - فرهنگی شیراز به مسیرهای گردشگری تبدیل شوند

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: گذر محور بافت تاریخی- فرهنگی شیراز به مسیرهای گردشگری تبدیل شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس مؤید محسن نژاد گفت: شیراز جاذبه‌های زیادی دارد اما باید از بافت تاریخی شیراز که یکی از محدوده‌های تاریخی منحصربه‌فرد در جهان است بهره بیشتر ببریم اما به شرطی که بتوانیم گذرهای این محور را به مسیرهای گردشگری تبدیل کنیم. وی ادامه داد: این مسیرها باید در قالب بسته‌های سفر توسط مدیران آژانس‌های مسافرتی و گردشگری معرفی شود چراکه این مسیرها مملو از بناهای تاریخی، فرهنگی است و دوره‌های مختلفی از تاریخ هزار و ۳۰۰ ساله شیراز را روایت می‌کند. محسن نژاد در ادامه بر لزوم تهیه بسته‌های جدید سفر با محوریت بازدید از جاذبه‌های گردشگری بافت تاریخی شیراز تأکید کرد و گفت: با توجه به این که گردشگران داخلی و خارجی همچنین مردم شیراز به دیدن جاذبه‌های تاریخی و گردشگری در بافت این شهر علاقه دارند و در واقع به‌نوعی مطالبه مردمی است باید تمرکز به روی این بسته‌ها بیشتر شود تا عملکرد مناسب‌تری داشته باشیم. معاون گردشگری فارس درخصوص تورهایی آشناسازی جامعه هدف گردشگری هم گفت: این تورهایی آشنا سازی ویژه اصحاب رسانه به‌صورت دوره‌ای و مستمر برگزار خواهد شد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع:

استعداد خاص فارس در حوزه گردشگری است

رسانه‌های فارس به کمک حوزه گردشگری استان بیابند

از ظرفیت دانشگاه در رونق گردشگری فارس استفاده نشده است

حال گردشگری فارس خوب نیست

در حوزه گردشگری سود وام‌ها حداقل چهار درصد کمتر از سود وام‌های معمولی است



معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: رسانه‌های فارس به کمک حوزه گردشگری استان بیابند

ظفر افشون در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع در پاسخ به این سؤال که نقش رسانه‌ها و به‌ویژه مطبوعات در تحقق اهداف معاونتی که بر عهده شما است چیست؟ و شما چگونه می‌خواهید از این ظرفیت استفاده کنید؟ گفت: روزنامه‌ها در توسعه صنعت گردشگری، نقشی مهم و تأثیرگذار دارند و رسانه‌های فارس باید برای معرفی ظرفیت‌ها و میراث فرهنگی، مذهبی و تاریخی این استان کمک و تلاش بیشتری بکنند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس ادامه داد: من اعتقاد دارم یکی از موانع اصلی عدم رونق گردشگری در این استان، نبود شناخت و معرفی لازم استعدادها و ظرفیت گردشگری فارس است.

به گفته افشون ورود جدی‌تر رسانه‌ها به این حوزه و تهیه برنامه و گزارش از استعدادها و ظرفیت‌های فارس می‌تواند به توسعه این استان شتاب بیشتری دهد.

رسانه‌ها در گام اول می‌توانند، فارس را به‌عنوان استان اول گردشگری به ایران و جهان معرفی کنند

وی بار دیگر تأکید کرد: رسانه‌ها در گام اول می‌توانند، فارس را به‌عنوان استان اول گردشگری به ایران و جهان معرفی کنند.

افشون تأکید کرد: ما تاکنون نتوانسته‌ایم پتانسیل و ظرفیت فارس را حتی به کشورهای همسایه به‌درستی معرفی کنیم و رسانه‌ها و صداوسیما می‌توانند در شناساندن این ظرفیت‌ها نقش مهمی داشته باشند.

وی افزود: من یقین دارم که اگر توانمندی‌ها و جاذبه‌های مختلف گردشگری فارس اعم از گردشگری فرهنگی، مذهبی و تاریخی به همین کشورهای همسایه هم معرفی شود وضعیت فعلی ما بسیار بهتر می‌شود و شاید افزایش سده‌درصدی نسبت به وضعیت کنونی داشته باشیم.

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس تأکید کرد: آنچه هم‌اکنون ما از آن رنج می‌بریم عدم معرفی ظرفیت‌های گردشگری در بخش‌های مختلف در این استان است. افشون افزود: به طور مثال گردشگری حلال که بیشتر مسلمان‌ها به دنبال آن هستند (را باید جدی‌تر بگیریم). به گفته وی برخی از کشورهای غیرمسلمان برای جذب



استعداد خاص فارس در حوزه گردشگری است هرچند که قبلاً ما در حوزه کشاورزی مزیت داشتیم ولی خشکسالی های سال‌های اخیر سبب شده است که دیگر این مزیت را نداشته باشیم.

افشون ادامه داد: به همین دلیل ما تنها با سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی در حوزه گردشگری و توریست سلامت و به‌خصوص توریسم ادبی می‌توانیم مزیتی داشته باشیم که سایر استان‌های کشور ندارند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: هم‌اکنون مسئولان کشور هم به این نتیجه رسیده‌اند که برای توسعه ایران ناچار هستیم که به سمت صنعت گردشگری

برویم. افشون ادامه داد: همین ضرورت سبب شده است که مسئولان مزیت‌ها و امتیازاتی برای این حوزه قرار دهند.

در حوزه گردشگری سود وام‌ها حداقل ۴ درصد کمتر از سود وام‌های معمولی است

وی ادامه داد: در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری معاونت سرمایه‌گذاری ایجاد شده است و به افراد در حوزه گردشگری تسهیلات ارائه می‌دهد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس افزود: دولت میزان قابل‌توجهی تسهیلات برای این حوزه در نظر گرفته است و از سوی دیگر نیز برای این تسهیلات سوبسید قرار داده است یعنی سود وام‌ها حداقل ۴ درصد کمتر از وام‌های معمولی است.

وی ادامه داد: دولت همچنین از صندوق توسعه ملی نیز تسهیلات قابل‌توجهی را برای بخش گردشگری تخصیص داده است. معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: برای ارائه تسهیلات در حوزه گردشگری در این استان مشکلی نداریم و از محل صندوق توسعه ملی تسهیلاتی را در اختیار افرادی که آمادگی سرمایه‌گذاری در این حوزه را دارند، می‌گذاریم و حمایت می‌کنیم.

افشون در مورد این تسهیلات افزود: متناسب با طرح و آورده افراد، دولت هشتاد درصد از هزینه را به‌صورت تسهیلات می‌دهد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس در موردحفاظت از خانه‌های تاریخی استان گفت: این وظیفه بر عهده سازمان میراث فرهنگی است و اگر کسی تخلف کند این سازمان باید به آن رسیدگی کند.

استان‌های دیگر در ایران گردی و گردشگری چه جایگاهی فعلاً دارد و به چه جایگاه بالاتری می‌تواند برسد و چگونه؟ اظهار داشت: هم‌اکنون گردشگری در فارس حال و هوای وضعیت خوبی ندارد.

افشون در مورد علت این موضوع بیان کرد: ما امکانات فراوانی در این حوزه داریم اما از این امکانات استفاده بهینه نداریم و درست مثل این است که کسی بیمار باشد اما از متخصصی که کنارش وجود دارد، استفاده نکند و روزبه‌روز بیمارتر شود.

وی افزود: برداشت من از وضعیت گردشگری فارس این است که ما تاکنون به متخصصین مراجعه نکرده‌ایم و این در حالی است که انواع افراد صاحب‌نظر و متخصص در فارس وجود دارد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس افزود: باوجوداین همه متخصص که می‌تواند این بیمار را نجات بدهد تا حالا کسی نبوده است که آن را به سمت پزشک متخصص هدایت کند و من قصد دارم این بیمار را به متخصصان این حوزه بسپارم و از آن‌ها برای بهبود وضعیت کمک بخواهم.

افشون ادامه داد: من نمی‌توانم جایگاه دقیق گردشگری فارس را در کشور بگویم هرچند در گردشگری سلامت در ایران اول هستیم ولی در بخش زیارتی عقب‌تر از مشهد هستیم و این در حالی است که در فارس حداقل سه تن از فرزندان امام موسی کاظم ع هستند به همین دلیل باید گردشگر مذهبی بیشتری داشته باشیم.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس ادامه داد: از تمام مردم استان و به‌خصوص جامعه دانشگاهی و سمن‌های فعال در این حوزه تقاضا می‌کنم که برای رهایی از وضعیت کنونی و توسعه استان به کمک مسئولان فارس بیایند.

افشون افزود: درآمد بالای صنعت گردشگری سبب شده است که گردشگری در دنیا در حال جایگزینی با نفت و تعداد دیگری از صنایع باشد، همچنین این صنعت آلودگی ندارد و محیط‌زیست را هم حفظ می‌کند.

استعداد خاص فارس در حوزه گردشگری است

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس افزود:

تحقیقات علمی و آمایش سرزمینی نیز نشان می‌دهد که

ارزش خود در کشورهایی که فاقد ذخایر نفت و گاز هستند، پیدا کند و جایگاه این‌ها را به دست آورد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس تصریح کرد: ما هم‌اکنون ناچار هستیم که گردشگری را به‌عنوان یک صنعت پاک که می‌تواند امنیت محیط‌زیست ما را تضمین کند و با حداقل سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی خوبی ایجاد کند، بپذیریم.

افشون ادامه داد: در فارس به دلیل داشتن تنوع آب و هوایی، می‌توان در طول سال، چهارفصل را دید یعنی وقتی که دما در شهرهای جنوبی مثل لار و لامرد حدود چهل یا پنجاه درجه است در شمال فارس هوای معتدل و خنک داریم.

به گفته وی آبشار مارکون، دشت بهشت، منطقه پوان در ممسنی، بهشت گمشده و... هر کدام جاذبه‌های طبیعی هستند که می‌توانند گردشگران را به فارس جذب کند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با اشاره به این که بیش از ۳۰ درصد آثار تاریخی ملی در فارس است، افزود: ما در حوزه گردشگری مذهبی بعد از مشهد در جایگاه دوم قرار داریم و در مناظر طبیعی و تعداد آثار تاریخی نیز مقام اول در کشور را داریم.

به گفته افشون، فارس در حوزه گردشگری فرهنگی و ادبی باوجود داشتن شاعران بزرگ مثل حافظ، سعدی و خواجهی کرمانی و غیره در کشور مقام اول را دارد و این‌ها ثروت‌هایی هستند که قابل‌اندازه‌گیری نیستند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس ادامه داد: باوجود تمام این داشته‌ها و ظرفیت‌ها، ما در گذشته نتوانستیم به‌خوبی از آن بهره ببریم یا حداقل استفاده را از آن برده‌ایم. افشون تأکید کرد: برای توسعه این حوزه و استفاده مناسب از ظرفیت‌های فارس، ما ناچار هستیم از اساتید مجرب و صاحبان فکر استفاده کنیم و فارس، استانی علمی و دانشگاهی و یکی از قطب‌های دانشگاهی کشور در این زمینه محسوب می‌شود. وی بایان این که متأسفانه از ظرفیت دانشگاه در حوزه تبلیغ و رونق گردشگری در فارس استفاده نشده است، افزود: یکی از برنامه‌ها ما ایجاد ارتباط و همکاری توانگنگ بین دستگاه‌های دولتی و دانشگاه‌ها در این حوزه در فارس است.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس ادامه داد:

حال گردشگری فارس خوب نیست

افشون در پاسخ به این سؤال که استان فارس در مقایسه با

گردشگران مسلمان به گردشگری حلال رو آورده‌اند و اعلام می‌کنند غذاهای آن‌ها، حلال و اسلامی است و نمادهای اسلامی را در تورهایی گردشگری خود تبلیغ می‌کنند.

افشون افزود: کل زائرانی که در طول سال از استان فارس دیدن می‌کنند حدود ۱۳۰ هزار نفر است که این تعداد در مقایسه با جمعیت مسلمان کشورهای همسایه ما، شاید به یک درصد نرسد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس ادامه داد: ما برای استفاده از این فرصت، از تمام شخصیت‌های صاحب‌فکر و تأثیرگذار در اجتماع و افراد مذهبی که فارسی هستند می‌خواهیم در کنار ما قرار بگیرند تا با هم بتوانیم یک راهبردی و استراتژی در این حوزه تعریف کنیم و در چارچوب آن حرکت خود را شروع کنیم.

افشون افزود: من اعتقاد دارم در گذشته حرکت منسجمی برای معرفی امکانات استان در حوزه گردشگری صورت گرفته نشده است.

وی در پاسخ به این سؤال که وظیفه معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس چیست گفت: وظیفه استانداری در این حوزه، ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی است یعنی استانداری دستگاه اجرایی نیست و به‌عنوان نماینده دولت عملکرد دستگاه‌های دولتی را در این بخش رصد می‌کند.

از ظرفیت دانشگاه در رونق گردشگری فارس استفاده نشده است

افشون در مورد تحریم‌های موجود علیه کشور نیز گفت: هر چه فشارها بیشتری به ایران وارد شود ما را به خوداتکایی، خلاقیت و پیدا کردن راهکارهای جدید و استفاده از داشته‌های خودمان مصمم‌تر می‌کند.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس افزود: در حال حاضر بسیاری از کشورها، مملکت خود را با درآمد همین صنعت گردشگری اداره می‌کنند که ترکیه نمونه‌ای از این کشورهاست.

افشون اضافه کرد: مگر ترکیه نفت و گاز دارد؟ اما با سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی که در حوزه صنعت گردشگری داشته است در حال تبدیل شدن به چند کشور اول پول‌ساز در حوزه جذب توریست است.

به گفته وی هم‌اکنون صنعت گردشگری توانسته جایگاه و

مدیر جهاد کشاورزی شیراز:

تخریب همزمان ۱۷۶ مورد ساخت‌وساز غیرمجاز در شیراز



علاوه برگشت‌های روزانه دهگردشی و سامانه ۱۳۱، تعداد شش مورد گشت هم‌پوشان دستگاه‌های متولی امور زمین غیرمجاز باشد.

سیروس با اشاره به اینکه به استناد قانون، جهاد کشاورزی موظف به حفظ و حرامت از اراضی زراعی و باغی است، یادآور شد: اجرای عملیات مذکور در راستای وظایف محوله و با پیگیری و رهنمودهای معاون محترم دادستان در امور زمین و حمایت نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس، معاون فرماندهی انتظامی شهرستان، فرمانده یگان امداد و جمعی از مسئولین شهرستانی و محلی صورت گرفت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز تأکید کرد: سامانه ۱۳۱ ارتباط مردمی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس ذبیح‌الله سیروس گفت: عملیات مذکور در اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی در باغ شهرهای جدیدالاحداث صورت گرفت. به گفته وی ساخت‌وسازهای غیرمجاز شامل ساختمان، دیوار، محوطه، جاده، پی‌کنی و دیو مصالح و در سطح ۲۴۹ هزار مترمربع که به‌وسیله سه دستگاه لودر تخریب شد.

دوره تخصصی مبلغان بومی فارس برگزار می‌شود

امور خیریه فارس اظهار کرد: در این دوره مبلغان با مباحث مختلف تبلیغی در ایام و مناسبت‌های ملی و مذهبی در طول سال آشنا خواهند شد. صفری گرانی اظهار کرد: در این دوره حاجت‌الاسلام‌والمسلمین علیرضا حدائق، مجتبی و مکان برگزاری این دوره را حوزه علمیه مولی‌الموحیدین (ع) شیراز واقع در پل علی بی‌ابطال (ع) اعلام کرد و افزود: ۲۲۰ نفر از طلاب و مبلغان بومی استان در این دوره حضور دارند. معاون فرهنگی- اجتماعی اداره کل اوقاف و

عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حاجت‌الاسلام رحیم صفری گرانی از برگزاری دوره تخصصی مبلغان بومی این استان خبر داد و گفت: این دوره به مدت ۱۶ ساعت و طی روزهای ۱۰ و ۱۱ مهرماه جاری برگزار خواهد شد.

معاون فرهنگی- اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از برگزاری دوره تخصصی مبلغان بومی این استان خبر داد و گفت: این دوره با حضور ۲۲۰ نفر از طلاب و مبلغان بومی استان برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

از ۱۵۲ اثر صنایع دستی از ۸ استان کشور؛

۴۹ اثر از استان فارس، نشان ملی

مرغوبیت صنایع دستی دریافت کردند



مدیرکل توسعه و ترویج معاونت صنایع دستی کشور از برگزیده شدن ۱۵۲ اثر از ۸ استان کشور، در پنجمین دوره داوری نشان ملی مرغوبیت و برتری آثار صنایع دستی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، حسین زیشناسی سستی، نوآوری در طراحی و تولید، قابلیت عرضه در بازار و کاربردی بودن محصولات ازجمله معیارهای انتخاب این محصولات بوده است.

از تاریخ ۶ لغایت ۹ مهرماه سال جاری به میزبانی شیراز، ۳۵۶ اثر صنایع دستی از استان‌های فارس، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر مورد ارزیابی و داوری قرار گرفت که در پایان ۱۵۲ اثر موفق به دریافت نشان ملی مرغوبیت و برتری شدند. وی درخصوص شاخص انتخاب آثار اظهار داشت: مرغوبیت و

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد
۳۲۳۴۴۷۷۲ -
۴۲۲۲۹۲۴۶

برگ سبز و سند کمیانی برپاید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳M/۵۷۹۸۹۵۸ و شماره شاسی ۵۷۰۴۰۲۱ و شماره پلاک ۹۸۶ ط ۴۹ ایران ۹۳ متعلق به حسین خجسته به کدملی ۲۳۶۱۰۰۶۰۳۰ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
۸/۶۷۶

آگهی حصر وراثت
آقای امیرحوزه دهقان فرزند مرحوم اسداله به شرح درخواستی که به کلاسه ۶۴۷-۹۸۸۰۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه منیژه رضایی فرزند مرحوم غلام به شماره ملی ۳۳۷۱۳۳۵۳۱ - ۱۳۲۴ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراثت حین الفوت وی عبارتند از: ۱- پسر دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۶۵۹۱ - ۱۳۶۲ کازرون پسر متوفیه ۲- حجت اله دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۶۱۷۴ - ۱۳۵۳ کازرون پسر متوفیه ۳- غلامرضا دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۵۴۴۵ - ۱۳۵۰ کازرون پسر متوفیه ۴- نعمت اله دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۶۱۸۲ - ۱۳۵۸ کازرون پسر متوفیه ۵- امیرحوزه دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۵۴۳۷ - ۱۳۴۶ کازرون پسر متوفیه ۶- فائزه دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۴۴۸۹۸ - ۱۳۴۴ کازرون دختر متوفیه ۷- فکایت دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۱۹۹۶۳۱ - ۱۳۴۲ کازرون دختر متوفیه ۸- افسانه دهقان به شماره ملی ۳۳۷۱۲۲۵۱۲۱۷ - ۱۳۴۳ کازرون دختر متوفی ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا بخواهد از آن متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۴/۵۶۱ الف
N/۶۷۴
زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون